
                                                                                            

    ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по экономической политике, инвестициям,  

промышленности и предпринимательству  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 18.04.2014  № 33 

 

О кандидатурах представителей Ярославской областной  

Думы в состав межфункциональной рабочей группы  

по разработке проекта областной целевой программы развития  

научной (научно-исследовательской) и научно-технической  

деятельности в Ярославской области 

 

 

Рассмотрев предложение Правительства Ярославской области об уча-

стии депутатов Ярославской областной Думы в разработке проекта област-

ной целевой программы развития научной (научно-исследовательской) и 

научно-технической деятельности в Ярославской области, комитет решил: 

 

Рекомендовать в качестве представителей Ярославской областной Ду-

мы в состав межфункциональной рабочей группы по разработке проекта об-

ластной целевой программы развития научной (научно-исследовательской) и 

научно-технической деятельности в Ярославской области кандидатуры сле-

дующих депутатов Ярославской областной Думы шестого созыва: В.А. Ко-

лобов. 

2. Направить настоящее решение в Правительство Ярославской обла-

сти. 

 

 

 

Председатель комитета                                                                   А.Н. Кучменко  

 


